
2017年3月22日

お得意先様各位

伊藤ハム株式会祇

加:〔食品事業本部

ズラジルの食肉に鍵ずる報鍍につ驚て

農雛溢 々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、摩く御礼申し上げます。

早速ではございますが、報道されておりますブラジルにおける食肉企業による食肉衛生検

査の不正の件につきまして、3月21旨 に潭生労働省 監磁安全諜 輸入餌 鞍 全対策室か

ら通知文書が発儒されました。その内容と致しましては、ブラジル政府が操業停止とした3

施設を含む特劉隙査の対象として21施 設が公表され、その対象施設の輸入手続きを保留し

ております。(検 疫所長宛ての施設一覧を添付 します)

警墾 藁婁きまし凛 駈 現在こ藁らの対象施盤との取弘鮭ございませ血L

今後 も弊社 と致 しましては、正確な清報の掘握に努め、食 品安全礫爆の織、藍から、適切 に

対応 してまい りますので、ご礫解のほ ど、お額い申し上げます。

敬 具


